
 
 

UCHWAŁA NR LII/1467/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2023 r. wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
26 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2022 r. poz. 738) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się obowiązującą w 2023 r. wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela:  

1) rower lub motorower - 140 zł; 

2) motocykl - 280 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 600 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 750 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 1000 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1400 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1700 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 140 zł. 

2. Ustala się obowiązującą w 2023 r. wysokość opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu 
usuniętego z drogi, na koszt właściciela, za każdą dobę: 

1) rower lub motorower - 25 zł; 

2) motocykl - 35 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 50 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 65 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 90 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 170 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 250 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4034



8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 25 zł. 

§ 2. Ustala się, że obowiązująca w 2023 r. wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy 
Prawo o ruchu drogowym wynosi przy uwzględnieniu rodzaju pojazdu: 

1) 30 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 w przypadku rozpoczęcia czynności dojazdu przez podmiot 
wyznaczony do usunięcia pojazdu; 

2) 50 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 w przypadku rozpoczęcia załadunku pojazdu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4034


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-11-08T13:30:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




